Companhia Brasileira de Trens Urbanos CBTU JOP
Referente a solicitação de cotação de graxa LUBRAX CALCIUM GR 0/1

Data: 26 de março de 2025

Item Descrição Und Quant Valor Unit Valor Total
1 Graxa Grafitada NLG 0/1 Lubrax Calcium GR 0/1 Balde 12 R$ 545,00 R$ 6.540,00

VALOR TOTAL R$ 6.540,00 (Seis mil e quinhentos quarenta reais).
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 Dias; CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: até 30 dias;
PRAZO DE ENTREGA: Até 30 Dias, após recebimento de autorização.
IMPOSTOS INCLUSOS; INSCRIÇÃO ESTADUAL 0321426-50 / CNPJ: 07.187.328/0001-08

Allen Arthur A Silva
Sócio Administrador